CHAMPAGNE

Veuve Clicquot Ponsardin Brut NV, ¥21,500
Y= sy a XYy TV b Reims

Veuve Clicquot Ponsardin Demi Sec NV, ¥22,000
Y=Y 2V a RHNFY P kv D Reims

Veuve Clicquot Ponsardin Rosé NV, ¥24,000
U= 7 a RPNV F L a—AF3N) Reims

Taittinger Brut Resérve NV, ¥17,600
TEYx T2y b VEBLY Reims

Taittinger Cuvée Prestige Rosé NV, ¥26,000
TV FaTdz TLAF4—V2 ug Reims

Taittinger Brut Millésime 2015 ¥32,000
FE LY TV b ILTUA Reims

Taittinger Comtes de Champagne 2011 ¥72,000
TV aryh R ¥y nN—=a Reims

Ruinart Blanc de Blancs N.V. ¥30,500
MAF—=IN T3> KT Reims

Pommery Cuvée Louise 2005 ¥44,000
KAV —Fa2vz VA —X Reims

Krug Grande Cuvée NV, ¥80,000
I2Vav 7 V73K Favx Reims

Dom Ruinart Blanc de Blancs Brut 2010 ¥80,000
R WA=V T3> F 77 Reims

Louis Roederer Cristal 2013 ¥84,000
WA BaFL—)b 7Y R )N Reims

Moét & Chandon Moét Impérial N.V. ¥20,000
EZ VYR B TINRYTI Epernay

Moét & Chandon Rosé Impérial NV, ¥23,000
EL T VYR T7IRYTIV Epernay

Cuvée Dom Pérignon 2012 ¥68,700
Favr RoRY=ay Epernay

Cuvée Dom Pérignon Rosée 2005 ¥111,000
Fa2vz FyRY=a>y o¥ Epernay

MERBHBIZIT Y —E 2B 5% - HEBLWAEENRTBD £,
The Prices include 15% service charge and 10% consumption tax.
MIEIC KD BHEZHEEIND B, 20RMOBEIENDOT I 2 =)V ORIE—-BIBB D Wz LET,

By law, alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.



Pol Roger Brut Resérve
Frueve 7Yy b VELY

Perrier Jouet Grand Brut
RV Va2 7S5y 7Yay b

Perrier Jouet Blanc de Blancs
RV V2 750 R IS5y

Perrier Jouet Belle Epoque
RV Vaxz N) =Ry

Nicolas Feuillatte Palmes d'Or
=27 747 v b >V AR—IL

Chartogne Taillet Cuvée Sainte Anne
V¥ b—z2 ¥LT FaYz $LH LR

Pierre Palillard les Parcelles
Ex—)L XL¥—)L L )Lk

Henri Giraud Esprit Brut Nature
7yY) va— A7) FY)ay b FFa—)

Bollinger Spécial Cuvée Brut
AoV ARV Y ) a2V TVavy b

Bollinger la Grande Année
K52V 5 /L5 %

Duval-Leroy Femme de Champagne
Tavdrh=Aug 7758 F Yy -z

Billecart Salmon Cuvée Nicolas Francois

ENH—N I EY FaTx =aF 7530V

MERBHEIZIZ Y —E ZB5% - HEBL0AEENTBY £9
The Prices include 15% service charge and 10% consumption tax.
MIENIT LV BHEAERINS ., 20RHOBEEEADOT IV )V ORI -TBH D Wiz LET,

By law, alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.

Epernay

Epernay

Epernay

Epernay

Epernay

Merfy

Bouzy

Ay

Ay

Ay

Cote des Blancs

Marnil Sur Ay

N.V.

N.V.

N.V.

2014

2008

N.V.

N.V.

N.V.

N.V.

2012

N.V.

2006

¥18,000

¥17,600

¥24,000

¥53,000

¥37,000

¥21,000

¥21,000

¥26,500

¥27,900

¥36,000

¥36,000

¥51,000



WHITE WINE

Bourgogne
Chablis Saint Pierre 2020 ¥12,600
V¥ 7Y Yrr—)b Régnard
Chablis Fourchaumes 2021 ¥18,500
?/’\"7') IZNya—»Ah Co|ombier
Chablis Blanchot 2020 ¥22,400
?‘/’\"7“') ‘7“5‘/“/3 Vocoret
Morey Saint Denis clos de la Bidaude Blanc 2019 ¥24,800
EL ¥ k= /v F 5 EF—F Robert Gibourg
Savigny les Beaune clos de Guettes 2020 ¥20,000
Yy r=o— LR =X 7a F ¥y b Louis Jadot
Savigny les Beaune Aux Vergelesses 2014 ¥36,600
Corton Charlemagne 2019 ¥68,000
DV by VI —==2 Louis Latour
Meursault 2017 ¥21,000
LoV — Berthimot
Meursault clos des Meix Chavaux 2017 ¥29,600
VY —=m T XYY TAr— Francois Gaunoux
Meursault les Chevalieres 2020 ¥33,000
INVY— L vagrYz—i Fabien Coche
Meursault clos de |la Barre 2018 ¥128,000
VY —na K5 nN—) Contes Lafon
Puligny Montrachet les Levrons 2017 ¥25,000
PaVV=o—Fryoviz L Lyny Berthelemot
Chassagne Montrachet les Chenevotte 2019 ¥29,000
V¥Y—z=—a By IvVz L VaXTgxrv b Chanson
Batard Montrachet 2019 ¥165,000
Ny—= B2Fv ¥z Vincent et Francois Jouard
Pouilly Fuissé clos de Jeanne 2020 ¥23,000
I 4 Zafvyk 70 R Vyrr X J.A.Ferret

MEGRBHBIZIT Y — B ZBH5% « BB EENTBY £,
The Prices include 15% service charge and 10% consumption tax.
MKIEFIZ KV BHEHEINS B, 20RBOBEEIE~NOT N A=)V OREIE B O Wz LET,

By law, alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.



Alsace

Pinot Gris Classic 2020
I 2S5y Hugel
Riesling les Jardins 2020
DA ) IS/ 48 B2 9% 4V4 Ostertag
Hornstein Gewdlrztraminer 2019
r=rva¥ Ly 520y b FIF—) Robert Roth
Muscat Goldert 2018
I2AF ANF—) Zinnt Humbrecht
Lolre
Sancerre Comte Lafond 2021
Yrb—) arh 57+ de Ladoucette
Pouilly Fumeé 2020
T4 TRk de Ladoucette
Pouilly Fumé Baron de L 2018
FAL 4 72X R 0y K de Ladoucette
Bordeaux
Le Blanc du Chateau Prieure Lichine 2019
L752 Ry Yy b—7Ya2lb Y¥—X Margaux
Ch.Talbot Caillou Blanc 2019
¥ b= FNKR AL TS5 Bordeaux
Pavillon Blanc du Ch. Margaux 2018
NI 43IAL T3 Fa2 ¥y b—)hd— Bordeaux
Rhone
Condrieu Invitare 2020
=D NWER N P AT A M. Chapoutier
Hermitage Blanc Chante Alouette 2018
INIF—TVa T V¥ HNTY | M. Chapoutier
Hermitage Blanc de I'Orée 2012
INIF—Va2 TS5 Fulb M. Chapoutier
Chateauneuf du Pape Blanc 2021
VXY b—=XT7 Fa nNT TS5 Tardieu Laurent
Provence
Casis Blanc 2021
hy T3y Paternel
Palette Blanc 2013
Ny TSy Ch.Simone
Languedoc
Pic St Loup Manon Blanc 2019
<720 AV 2 Ay i Clos Marie

MEGRREITIT T — B RBH5% « TR E TN TED £ 95

The Prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

MIERIC XD BHEZBEEIND T, 20@REOBE EEANOT I A=) ORI —YBH O W LET,

By law, alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.

¥11,000

¥11,000

¥12,600

¥15,600

¥13,500

¥15,600

¥36,500

¥16,800

¥19,400

¥129,000

¥21,600

¥25,700

¥113,500

¥21,600

¥13,700

¥19,500

¥13,000



California
Napa Highlands Chardonnay

FANLSUE ol Kk

The Hilt Chardonnay
Fenwh ¥yl Fx

Beringer Private Reserve Chardonnay
RV Uy — F5LR—F YHFE—F Y ¥l KF*

Ch.Montelena Chardonnay
Yx b= EYFY—F UL Kk

Kenzo Estate asatsuyu
roy— T A54 b HEOWY

Italy
Kados Grillo
ARR ZYvn Duca di Salaparuta
Rossj Bass
Ty R GAJA
Australia

Cape Mentelle Sauvignon Semillon
=T A TN V=4 =3 ITY

New Zealand

Saint Clair Sauvignon Blanc
ML V=T 423 T

Cloudy Bay Chardonnay

295954 XL Yy Rk

Japan

Solaris Chikumagawa Chardonnay
VI YA THNY )b Fx

Rosé

Tavel Rosé
¥y )l ud Pierre Perrin

Bandol Rosé Chateau Romassan
Ny R=)at vy b—uavyr Ott

Légende Rosé
LYYk ue Estandon

Kenzo Estate Yui
o) — T AFA b

MERBSITIE Y —E 2B 5Y% « BB AENTBY £7
The Prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

MEFIT LY BHEZBIEEIND T, 20K EOBE EEANOTI AN OEET—YBH D W LET,

2020

2019

2019

2019

2022

2021

2021

2021

2021

2020

2020

2020

2021

2015

2022

By law, alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.

¥16,200

¥18,000

¥19,500

¥27,000

¥27,800

¥9,000

¥31,000

¥9,000

¥10,000

¥12,000

¥11,500

¥11,000

¥14,000

¥16,500

¥24,800



Ch.Cos d'Estournel

¥ b— aX FA My RIN

Ch.Calon Ségur
V¥ b—Aury ¥a—)

Ch.Lafon Rochet

VY b—F7x uvz

Ch.Latour

V¥ b—F bwv—)b

Ch.Lafite Rothschild

¥ b—S74vbua—rsV b

Ch.Mouton Rothschild

¥ b= AL—br u—brIh

Les Forts de Latour
L 77—V K2+ —)

RED WINE
Bordeaux

St-Estéphe 2°™

St-Estéphe 3°™

St-Estéphe 4°™

Pauillac 1%

Pauillac 1°*

Pauillac 1%

Pauillac

Ch.Pichon Longueville Comtesse de Lalande
V¥ b=—VbErvarulsrysarsA K353 F pauillac 2¢™e

Ch.Pontet Canet
vy h—RKoF IR

Ch.Lynch Bages

V¥ b—Frva nNn—va

Ch.d'Armailhac
V¥ b=z AY vy

Resérve de la Comtesse
LELY F 5 arsz

Ch.Léoville Las Cases
Y b= LAY FA H—X

Ch.Léoville Barton
¥ b= LZFT 4 NV MY

Ch.Tarbot
¥ b— # )R

Ch.Lagrange

Yy b—=F 75V

Ch.Gloria
V¥ b—2uy7y

MERBEITIT Y —E AR5 « BB A ENTB 9
The Prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

MEFIC KV BHEZBIEINDS T, 20KRIHEOBE EEANOT N A ORMEE-IBH D W LET,

eme

Pauillac 5

eme

Pauillac 5

eme

Pauillac 5

Pauillac

St-Julien 2°™

St-Julien 2°™m¢

St-Julien 4°™

St-Julien 3°™®

St-Julien

2005

2019

2000

1994

2014

2015

2014

2017

2012

2014

2019

2013

2013

2015

2014

2015

2019

By law, alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.

¥103,600

¥61,000

¥43,900

¥260,000

¥200,000

¥200,000

¥93,600

¥72,600

¥48,000

¥53,800

¥28,000

¥22,300

¥61,800

¥54,900

¥34,600

¥29,000

¥21,000



Ch.Margaux

V¥ b— 2 d—

Pavillon Rouge du Ch.Margaux
NG 43 N—Va Fa vy b—)Nd—

Ch.Rauzan Ségla

V¥ b—u—¥r s

Ch. Malescot St Exupery

Yy hb—=LZ2a YL FHFVarRY

Ch.La Lagune

V¥ b—F FF2R

Ch.Sociando Mallet

Yy b= YYTUE L

Ch.Cantemerle
¥ b— A MAIWL

Ch.Haut Brion
V¥ b—=F—=TVF

Ch.Figeac

VXY h—=Ta4 V¥ Y

Ch.Troplong Mondot

V¥ b— buuly LR

Ch.valandraud

¥ b= Y75y ku—

Ch.Lafleur

V¥ b— 70—

Ch.I'Evangile

¥y b= LY7 LU

Ch.la Conseillante
Yy b—3Z arefvr b

Poupille

Tr—a

Ch.Moulin Haut Laroque

VY b— ALh—F  F—Zuvy

MERBHEIZIE Y — B ZBH5% - IHEBL0AEENRTB Y £9
The Prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

MIERIZ LV BHEZBEIND T, 20 KHEOBE S EANDOT I a— )L ORI —OBEH O W LET,

Margaux 1°

Margaux

eme

Margaux 2

eme

Margaux 3

Haut-Médoc 3°™®

Haut-Médoc

Haut-Médoc 5°™®

Pessac Leognan 1°

St-Emilion

St-Emilion

St-Emilion

Pomerol

Pomerol

Pomerol

Cote de Castillon

Fronsac

2014

2017

2017

2017

2014

2017

2017

2004

2010

2008

2014

2012

2014

2013

2016

2011

By law, alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.

¥210,000

¥91,400

¥53,600

¥25,000

¥24,000

¥21,000

¥19,000

¥193,000

¥110,000

¥59,000

¥54,900

¥210,000

¥79,500

¥40,200

¥16,000

¥17,000



Bourgogne

Marsannay 2019
<Y Louis Latour

Gevrey Chambertin 2018
TaglL Yy N)NVE Y Chanson

Gevrey Chambertin Mes Favorites 2018
=Ry 2 S VAN 2 AV Sy v ey ) VA N Alain Burguet

Gevrey Chambertin les Champeaux 2016
Vagl xRy Ly L Yy rR— Jean-Luc & Eric Burguet
Gevrey Chambertin Lavaux St Jacques 2019
2=y R V2N T AV Ay i el VRV 4 Harmand Geoffroy
Griotte Chambertin 2014
VA K L VAN | % Lucien Le Moine
Charmes Chambertin 2014
Vg AN 2N Camus

Charmes Chambertin 2016
VXYNVNA VX NVE Y Dujac

Ruchottes Chambertin 2017
Vavay b ¥y Ny Armand Rousseau
Morey Saint Denis 2016
EL ¥ F= Louis Jadot

Morey Saint Denis clos de la Bidaude Rouge 2019
EL ¥ F= /v K 5 ER—F Robert Gibourg

Morey Saint Denis 2019
EL ¥ F= Pierre Amiot et Fils
Morey Saint Denis Aux Charmes 2016
Tl ¥ = 7 — YA Tortochot

Clos de la Roche 2014
ra FImayva Georges Lignier

Clos Saint Denis 2019
sua ¥ F= Lucien Le Moine

METRREIZIR Y —E AR 5% - BB EEN THB Y 7

The Prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

MIERIC XD BHZBIEIN DT, 20RO BE EEANOT N A — N ORI BB W LET,

By law, alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.

¥11,000

¥23,000

¥31,900

¥42,000

¥54,500

¥127,600

¥35,200

¥228,000

¥480,000

¥23,000

¥25,400

¥26,600

¥47,800

¥54,900

¥136,000



Chambolle Musigny

V¥ Rl IavVa—

Chambolle Musigny

Yy kol 32V=—

Clos de Vougeot
rsa Rvy—va

Vosne Romanée
JFr—X IR

Dupont Tisserandot

Amiot Servelle

Drouhin Laroze

Pascal Rion Delautal

Vosne Romanée clos de Reas

UA—X a3 a5 L7

Michel Gros

Nuits St Georges clos des Argillieres
—af Yy Valva rua F vy n—) Patrice Rion

Savigny les Beaune

Yo 4=— L FR—=X L NYa

Savigny les Beaune
i =— L R—X

Savigny les Beaune

B¥ 4= L F—X L 5%
Pommard
Re—)L

les Bourgeots
Rodolphe Demougeot

KUHEIJI

les Lavieres

——)l Tollot Beaut
KUHEIJI

MEGRBHBIZIT Y — B ORH5% « IHEBLLOWDEENTB Y £9°

MIERIZ XD BEHEZBEIND T, 20@ARMHOBE EEANDOT N A — N ORI —UIBE D W LET.

By law, alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.

The Prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

2014

2017

2018

2020

2018

2016

2017

2018

2018

2019

¥31,000

¥49,200

¥59,300

¥33,600

¥57,800

¥41,000

¥17,900

¥21,000

¥25,600

¥21,000



Cote du Rhone

Saint Joseph Deschants

Y Vak7 Fivr M. Chapoutier

Crozes Hermitage

7B—ZX TNIF—Va Combier

Hermitage la Sizeranne

INIHF—TV 2T TVARIVUX M. Chapoutier

Gigondas

VALY E.Guigal

Chateauneuf du Pape

Y¥ b=X7 Fa N7 Charbonniere

Chateauneuf du Pape

Yx b=X7 Fa N7 Marcoux
Provence

Coteaux d'Aixen Provence

b= FI¥L TRT 7R Ch.Vignelaure

Bandol Chateau Romassan

N R=)y v b—uxyr Ott

Bandol

Ny R—l Tempier

MERBHEITIT Y — B BH5% - HIERL0OND EENTB Y £9

The Prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

MEFITL D BHABREIND H, 20BRFEDOBE SEANOT N I — )N ORI —UIBE D W LET,

By law, alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.

2021

2020

2015

2019

2019

2012

2014

2014

2017

¥11,500

¥11,900

¥32,000

¥14,300

¥18,000

¥25,500

¥15,000

¥16,000

¥17,200



California

Beringer Cabernet Sauvignon
NY oV — NNV =T =3

Textbook Cabernet Sauvignon
FXANT Y7 ANV RV —F 4 =T

Kenzo Estate rindo
iy — TAF— b B

Hide de Villaine Belle Cousine
NERETLL—X N ZU—X

Ridge Vinyards Monte Bello

VoY Y4 o¥—X BT N1

Kenzo Estate ai
by — TAF— b

Shafer Hillside Select Cabernet Sauvignon
Yr—77— ¥ AL KL N ANV RY =Tt =3y

Opus One

F—INA T v

Calera Josh Jensen Pinot Noir
LI Vava Veiky ¥)I)TU—)b

Drouhin Oregon Roserock Pinot Noir
KV—=7> FLaryaoa—xuvy 27 ) )7-)

Clos du Val Eatate Merlot

s Fa Iy TAF—h Aja—

Oak Ridge Ancient Vine Zinfandel

A=V AV N ITAL VT T T

MKERBHEBIZIT Y —E 2B15% - B0 EENRTBY 9,
The Prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

MENIT LD BHEZBIEIND T, 20RMOBEIE~NDTN AN ORI -IBEH O W LET.

2019

2020

2019

2017

2012

2018

2014

2015

2020

2021

2017

2019

By law, alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.

¥15,300

¥16,900

¥41,000

¥45,500

¥69,700

¥87,100

¥104,500

¥167,000

¥14,000

¥15,000

¥14,600

¥13,000



Italy

Barolo Monforte 2018 ¥19,500
Ng—o gL 7T Domenico Clerico

Barbaresco Serraboella 2017 ¥17,000
PNV A Y IRy S Paitin

Sito Moresco 2020 ¥20,000
M ®LRARO GAJA

Amarone della Valpolicella 2017 ¥20,800
TIE—X T7 I NR)Fzv T Masi

Le Difese 2021 ¥14,600
L7574 7z—8 Tenuta San Guido

Lucente 2019 ¥15,000
NFzT Luce Della Vite

Luce 2018 ¥45,700
N—F =z Luce Della Vite

Sassicaia 2018 ¥66,000
Yo AT Tenuta San Guido

Taurasi 2012 ¥16,200
yO5—=v Vesevo

MEGRBHBIZIT Y —E B 5% « BRI EENTBY 79,
The Prices include 15% service charge and 10% consumption tax.
MIEFIZ LKV BHEZMEIEIN DS, 20RMOBESE~NDOTIN A=)V ORI —UBH O W LET,

By law, alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.



Australia

Penfols Max’s Shiraz
RYTHA—=NAIVIARATF5—R

Kilikanoon Cabernet Sauvignon
FIVHRX—2 N =T 4 =T

New Zealand

Sherwood Estate Pinot Noir
Y¥—Uv R ZAF—h ) IT—)

Church Road Grand Reserve
Fy—Fu—RK 752 LY

Martinborough Vineyard Pinot Noir
R—F4rRa—v4¥Y—F ¥ )U—)

Felton Road Pinot Noir Calvert
Zz)bhrua—RK ¥ I)9—=) AVT7—F

Chile

Errazuriz Max Reserva Cabernet Sauvignon
TIAVA IV IR LELNT 7 ANV =T =3

Errazuriz KAI
TS2Y R BA

Argentina

Terrazas Reserva Marbec
FIHYR LEINT 7 N7

Japan

Solaris Chikumagawa Merlot
Y50 A T A b —

KERBEIZIT Y —E 2 RH5% « BB EENRTBY £,
The Prices include 15% service charge and 10% consumption tax.
KIERIT LV BHEEZBEREIN ST, 20 REOBEEIEANDOTI 2—)LOREIT VBB Y W LET,

By law, alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.

2019

2019

2019

2020

2005

2009

2019

2016

2018

2017

¥11,000

¥10,000

¥13,000

¥18,000

¥22,800

¥27,000

¥9,000

¥44,500

¥9,000

¥15,000



HALF BOTTLE
CHAMPAGNE

Moét et Chandon Moét Impérial N.V.

EL T VYR BT INRNYTIL Epernay

Veuve Clicquot Ponsardin Demi Sec N.V.

Ruinart Blanc de Blancs NV,

Krug Grande Cuvée N.V.

IV T V530 2Tz Reims

Chablis les Fourchaumes 2020

Meursault Blagny Chateau de Blagny 2017

IV —TFG=— V% b— F 75— Louis Latour

Meursault clos des Perrieres 2016

VY —ra F XRYyx—)b Arbert Grivault

Bourgogne

Gevrey Chambertin 2019

Vagl Yy N E v Rossignol Trapet
Bordeaux

Ch.Montrose 2013

Y¥ b—ErE—X St-Estéphe 2°™

Ch.Pichon Longueville Baron 2014

Yy h—=Vvaryuryrsve) N ay Pauillac Zéme

Ch.Rauzan Ségla 2012

vy ]“" n_‘"j"/ “1275 Margaux zéme
California

Kenzo Estate rindo 2019

o) — TAF— | B

Kenzo Estate ai 2018

roy— T A5— b @

DESSERT WINE

Ch.Coutet w0t
V¥ h— 7 —5 Sauternes
Ch.d'Yquem 20t
¥ h— F4 XA Sauternes

MERRHEITIE T — E B « B0 EENTB £

The Prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

MIEFITL Y BHAEREIND H, 20ERFOBEEEANOT N A— N ORI -UBH O W LE T,

By law, alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.

¥12,000

¥12,800

¥18,000

¥40,000

¥10,000

¥13,500

¥27,000

¥15,000

¥33,600

¥25,000

¥28,000

¥21,600

¥44,500

¥19,000

¥98,000



